Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от     29.10. 2010 г.       №    4 - 404
                  г. Фокино

Об утверждении тарифов на содержание

и ремонт жилья
В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса РФ, приказом комитета государственного регулирования тарифов Брянской области от 14 октября 2009 года  № 14/2 – ЖКХ  «Об установлении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан  за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Брянской области на 2010год», учитывая предложения комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания, на основании обращения управляющей компании ООО «Жилстройсервис»

                    Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:
        1. Утвердить и ввести в действие с 01.12.2010года, но не ранее чем после официального опубликования, тариф на содержание и ремонт жилья, дифференцированно в зависимости от потребительских свойств жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, управляющей организацией которых является ООО «Жилстройсервис» (прилагаются).

        2. Считать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Фокино от 21.08.2009г №4-100 «Об утверждении тарифов на содержание и ремонт жилья на 2009год» с 01.12.2010года.
        3. Опубликовать данные тарифы в муниципальной газете «Фокинский вестник»
                       Глава города                                                                А.В.Сёмин

Приложение 1
к Решению Совета народных

 депутатов города Фокино

 от 29.10.2010г №4-404
Тарифы
на содержание и ремонт жилья, дифференцированно в зависимости от потребительских свойств жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, управляющей организацией которых является ООО «Жилстройсервис»
	Категория домов
	Содержание и текущий ремонт 1кв.м. жилья в месяц, руб с НДС

	1. Жилые дома со всеми удобствами, оборудованные лифтом
	11-91

	2. Жилые дома со всеми удобствами, без лифта
	8-70

	3. Жилые дома без одного и более видов удобств
	6-96

	4. Ветхие жилые дома
	5-05